
 

 
 

 

 
Provincia di Imperia 

ORD. 115                              Prot. 20118 
 
 

ORDINANZA TEMPORANEA PER LA DISCIPLINA DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE 
 
 

IL COMANDANTE DEL CORPO DELLA POLIZIA MUNICIPALE 
 
 

• Vista la concessione di suolo pubblico rilasciata in data 26/06/2024, in atti con prot. n. 20117, al Sig. De 
Masi Marco, in via Vittorio Emanuele 443-447 per lo stazionamento di autocarro con cestello elevatore 
per scarico materiale nello stabile di via Vittorio Emanuele n. 443; 

• Ritenuto di adottare opportuni provvedimenti per garantire la necessaria sicurezza del traffico, tenuto 
conto delle particolari caratteristiche strutturali della strada; 

• Visti gli artt. 5, 6 e 7 del D.L.vo 30/04/1992 n° 285, recante il testo del "Nuovo Codice della Strada" ed il 
relativo Regolamento di esecuzione; 

• Visto l’art. 107 del D. Lgs 18/08/2000, n. 267 (T.U.E.L.) recante disposizioni sulle funzioni e      
responsabilità dei Dirigenti;  

• Visto il Decreto n. 1 del 15/01/2024 con Prot. n. 1467, inerente all’incarico di elevata qualificazione del 
servizio Polizia Municipale; 

 

O R D I N A 
 
 
Nei giorni 01 e 08 luglio 2024, dalle ore 08:00 alle ore 17:00, in via Vittorio Emanuele n. 443-447, l’istituzione 
del divieto di sosta a tutti i veicoli, escluso i richiedenti.  
La ditta esecutrice dei lavori dovrà garantire il transito in sicurezza dei pedoni, anche con l’utilizzo di movieri. 
Il richiedente provvederà alla posa, almeno 48 ore prima, ed al mantenimento della prescritta segnaletica 
stradale di preavviso di divieto di sosta.  
 
La presente Ordinanza sarà resa nota al pubblico mediante l'affissione all'albo Comunale on-line nonchè a 
mezzo di adeguata segnaletica, altresì si potrà opporre ricorso alla stessa secondo il disposto normativo. 
 
Bordighera, lì 26/06/2024 
 

 

    P/IL COMANDANTE DELLA P.L. 
         Ispett. Capo Romani Giuseppe 

                   (FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL d.LGS N. 82/2005) 

AS/gr 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Comune di  bordighera - Via xx settembre 32 – tel: +3901842721– bordighera@legalmail.it 


